

Karaibska wyspa Saint Maarten luzuje obostrzenia. Peru też znosi restrykcje



Karaibska wyspa Saint Maarten postanowiła złuzować restrykcje dla osób w pełni zaszczepionych. Tacy turyści nie będą już musieli przedstawiać negatywnego wyniku testu na koronawirusa. Restrykcje wjazdowe dla zaszczepionych znosi też Peru.



Wyspa Saint Maarten luzuje restrykcje

San Marten to jedna z najpiękniejszych wysp na Karaibach. Położona na Małych Antylach wyspa jest obszarem zależnym od Holandii. Z pewnością jej znakiem rozpoznawczym jest plaża Moho Beach. Zdjęcia lecących nad głową plażowiczów samolotów to wizytówka Saint Maarten. Tropikalny raj ma jednak o wiele więcej do zaoferowania. Dlatego informacja o luzowaniu obostrzeń powinna ucieszyć miłośnik wypoczynku w tej części świata.

Zgodnie z deklaracją władz, w pełni zaszczepieni turyści od początku listopada nie będą musieli przedstawiać negatywnego wyniku testu na koronawirusa. Jak czytamy w serwisie „Caribbean Journal”, to pierwsze miejsce na Karaibach, które zdecydowało się na taki krok.

Za w pełni zaszczepionego uznaje się tę osobę, która przyjęła ostatnią dawkę szczepionki przeciw COVID-19 w ciągu 14 dni przed podróżą. Osoby niezaszczepione muszą w dalszym ciągu przedstawić negatywny wynik testu na COVID. Test PCR wykonać trzeba na 72 godziny przed podróżą lub antygenowy 48 godzin przed podróżą.

Peru wpuści zaszczepionych

Na luzowanie restrykcji zdecydowało się też Peru. Do tej pory wszyscy podróżni musieli przedstawić negatywny wynik testu na koronawirusa przed wejściem na pokład samolotu. Obowiązek dotyczył zarówno osób zaszczepionych jak i niezaszczepionych.



Teraz agencja informacyjna Andina, podaje że od listopada w pełni zaszczepieni turyści będą mogli wjeżdżać do tego kraju na podstawie certyfikatu zaszczepienia. Nowy wymóg dotyczy wszystkich osób powyżej 12 roku życia. Nadal trzeba wypełnić formularz lokalizacyjny. Z kolei osoby niezaszczepione lub nie w pełni zaszczepione muszą w dalszym ciągu przedstawić negatywny wynik testu PCR na koronawirusa. Musi on być wykonany 72 godziny przed podróżą. Z obowiązku tego zwolnione są dzieci poniżej 12 roku życia. Będą one wpuszczane bez testów pod warunkiem braku symptomów wskazujących na zakażenie koronawirusem.

źródło: pap

zdjęcie główne: pixabay